
Filtrace

Filtrace

Bwt


BWT (Best Water Technology) je evropská společnost zaměřená na 
úpravu vody. Specializuje se na inovativní řešení pro filtraci a 
změkčení vody. S důrazem na udržitelnost a ekologii poskytuje BWT 
produkty, které zajišťují čistou a bezpečnou vodu pro váš kávovar.

PRODUCT CATALOGUE

01

#miacoffee



02

5-stuňová filtrace


Chrání kávovar před vodním kamenem


Dodává vodě vysokou senzorickou kvalitu


Lze použít horizontálně i vertikálně


Snadná výměna

BWT Bestmax  

Filtry BWT bestmax jsou univerzálním řešením pro 

úpravu vody v gastronomii, zajišťující ideální 

podmínky pro kávu, nápojové automaty a čistou páru 

pro pece. Nová technologie High Efficiency 

Technology (HET) zvyšuje efektivitu a zaručuje 

vysokou kvalitu nápojů a pokrmů.

Ochrana stroje před usazováním vápence a sádrovce


Zachovává vysokou hodnotu pH 


Dodává vodě vysokou senzorickou kvalitu


Lze použít horizontálně i vertikálně


Snadná výměna

BWT Bestprotect 

BWT bestprotect je filtrační řešení pro vodu se 

speciálními vlastnostmi. Zabraňuje nejen tvorbě 

vápna a sádry, ale také zajišťuje trvale vysokou 

hodnotu pH. Filtr dodává vodě vysoké senzorické 

kvality pro výrobu horkých nápojů.



03

Integrovaná předfiltrace hrubých nečistot


Vysoce kvalitní aktivní uhlí umístěné v netkané textilii


Perfektní senzorika filtrátu


Lze použít horizontálně i vertikálně


Snadná výměna

BWT Besttaste

Filtry BWT besttaste zajišťují optimální chuť nápojů 

díky eliminaci nežádoucích chutí, pachů a těžkých 

kovů pomocí aktivního uhlí. Jsou ideální pro 

kávovary, nápojové automaty a výdejníky vody.

5-stuňová filtrace


Spolehlivá ochrana před vodním kamenem


Maximální chuť díky přidanému hořčíku


Lze použít horizontálně i vertikálně


Snadná výměna

BWT Bestmax Premium

BWT bestmax PREMIUM ochrání přístroje před 

vodním kamenem a nečistotami, a vylepší chuť, 

zápach a zákal vody. Inovativní mineralizace pomocí 

hořčíku zajišťuje lepší chuť a aroma kávy, přičemž 

snižuje obsah vápníku.


